
Remis w walce o mistrza Polski w futsalu - Constract
pokonał Rekord. Dzisiaj kolejne starcie [ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2024.05.27

W rozegranym wczoraj drugim meczu finałowym mistrzostw Polski w futsalu broniący
tytułu Constract pokonał Rekord Bielsko-Biała na jego terenie. Tym samym lubawianie
doprowadzili do remisu w starciu o majstra.

FOGO FUTSAL EKSTRAKLASA:

2. mecz finałowy

Rekord Bielsko-Biała - Constract Lubawa 2:5 (1:2)

0:1 - Sendlewski (3), 1:1 - Popławski (9), 1:2 - Lemos (20), 1:3 - Pedrinho (25), 2:3
- Matheus (26), 2:4 - Lopez (38), 2:5 - Kriezel (39),

Przypomnijmy, w pierwszym meczu finałowym Fogo Futsal Ekstraklasy Constract przegrał na
swoim terenie z Rekordem, po karnych. Więcej na temat tego spotkania TUTAJ. 

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74655-2-5-godziny-walki-i-porazka-w-loterii-constract-rekord-0-1-po-pierwszym-meczu-o-majstra-zdjecia


Po pojedynku rozegranym w Lubawie rywalizacja o złote medale przeniosła się do Bielsko-Białej.
Wczoraj w rozegranym późnym wieczorem meczu to Constract był górą. Stan rywalizacji wyrównał
się zatem na 1:1. W finale mistrzostw Polski gra się do trzech wygranych pojedynków.

- W drugim meczu finałowym w Bielsko-Białej wygraliśmy i
wyrównaliśmy rywalizację finałową. Już w trzeciej minucie
otworzyliśmy wynik spotkania, dzięki bramce Kacpra
Sendlewskiego, który ma jakiś przepis na Rekord, bo w
poprzednim meczu też strzelił bramkę. Oczywiście
gospodarze nie odpuścili i ruszyli do ataku, strzelając
wyrównującego gola. Konsekwentna gra pozwoliła strzelić
kolejne bramki i nie odpuściliśmy prowadzenia do końca
meczu

- dodaje Paweł Jakubowski, odpowiadający za klubowe media klubu z gminy Lubawa.

Gole na 2:4 i 2:5 dla Constractu padły w bardzo ciekawych okolicznościach. Tego pierwszego zdobył
Victor Lopez, bramkarz zespołu trenera Dawida Grubalskiego, który zdecydował się na strzał do
pustej bramki rywali z własnego pola karnego! Trafienie ustanawiające wynik końcowy to z kolei
bramka z głowy zdobyta przez Tomasza Kriezela po uderzeniu z ... własnej połowy.

Dzisiaj trzeci mecz finałowy - początek o 18.00. Wszystkie spotkania o mistrzostwo Polski w futsalu
transmitowane są na żywo przez TVP Sport.
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